
 

Město Mníšek pod Brdy 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 
 
 

Telefon: 318 541 911 

E-mail: mesto@mnisek.cz  
www.mnisek.cz IČ: 00242748 

ID datové schránky: 96ebwrs 
 

V Mníšku pod Brdy dne 28. 1. 2022 

 

Záznam o poskytnutí informace 

 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů tento záznam o poskytnuté informaci: 

 

Datum podání: 31. 12. 2021  

 

Žadatel : *** 

 

Obsah požadované informace: 

Žádost byla věcně příslušná odboru kanceláře starostky. Žadatel požádal o 
informaci, v jaké fázi se případná žádost o změnu nachází a kde bude veřejnost 
transparentně informována o průběhu předmětné změny územního plánu ve věci 
této účelové stavby. 

 

Způsob vyřízení: 

 
Žadateli byla poskytnuta následující informace. Pořízení Změny č.1 územního plánu je 
zcela standartní a město má povinnost ji zahájit v nejbližším možném termínu vzhledem ke 
skutečnosti, že krajský soud rozhodl o zrušení dvou částí ÚP (v oblasti Rymaně a na 
Madlenkách). Město využívá této příležitosti k zařazení dalších bodů do pořízení Změny č.1, 
jako je náprava některých chyb v současném ÚP nebo zařazení žádostí od soukromých 
subjektů, které město obdrželo po termínu pro podávání návrhů při zpracování současného 
platného ÚP. Do této kategorie spadá i žádost o překlopení rezervy R7 (rezerva pro občanskou 
vybavenost) do plochy občanské vybavenosti, na kterou zřejmě odkazujete ve svém dotazu, 
tuto plochu však nikdy …………………………….. nevlastnil, jak mylně uvádíte. Pořízení Změny č.1 je 
zařazeno na programu jednání ZM dne 26.1. 2022, pokud bude schváleno, následuje 
zpracování návrhu Změny č.1, zveřejnění návrhu, veřejné projednání, případně opakované 
veřejné projednání, a nakonec předložení Změny č. 1 ke schválení ZM. 
 
 
Žádost vyřizoval/a:  

starostka Mgr. Magdalena Davis, Ph.D  


